АДМИНИСТРАЦИЯ

АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 ноября 2023 г.           г. Анадырь                             № 795

О внесении изменений в муниципальную программу

«Управление муниципальным имуществом и земельными

ресурсами Анадырского муниципального района в 2019-2023

 годах», утверждённую постановлением Администрации

Анадырского муниципального района от 12 ноября

2018 года № 769

В целях уточнения отдельных положений муниципальной программы

«Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Анадыр-

ского муниципального района в 2019-2023 годах», утверждённой постановле-

нием Администрации Анадырского муниципального района от 12 ноября

2018 года № 769 «Об утверждении  муниципальной программы «Управление

муниципальным имуществом и земельными ресурсами Анадырского муници-

пального района в 2019-2023 годах», Администрация Анадырского муници-

пального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальным

имуществом и земельными ресурсами Анадырского муниципального района в

2019-2023 годах» (далее - муниципальная программа), утверждённую поста-

новлением Администрации Анадырского муниципального  района от 12 ноября

2018 года № 769 «Об утверждении  муниципальной программы «Управление

муниципальным имуществом и земельными ресурсами Анадырского муници-

пального района в 2019-2023 годах», следующие изменения:

1) в паспорте муниципальной программы  позицию «Объёмы финансовых

ресурсов муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

«Объёмы финансовых ресурсов

муниципальной программы

общий объем финансовых ресурсов муни-

ципальной программы за счет средств рай-

онного бюджета составляет 132553,2 тыс.

рублей, в том числе по годам:

2

2019 год – 14467,0 тыс. рублей,

2020 год – 19318,9 тыс. рублей,

2021 год – 62065,6 тыс. рублей,

2022 год – 14463,8 тыс. рублей,

2023 год –  22237,9  тыс. рублей.»;

2) приложение 2 к муниципальной программе изложить в следующей ре-

дакции:

3

 «Приложение 2

к муниципальной программе «Управление

муниципальным имуществом и земельными

ресурсами Анадырского муниципального

района в 2019-2023 годах»

Ресурсное обеспечение муниципальной программы «Управление муниципальным

имуществом и земельными ресурсами Анадырского муниципального района

в 2019-2023 годах»

№

п/п

Наименование

направления, раздела,

мероприятия

Период

реализации

мероприя-

тий (годы)

Объем финансовых ресурсов, тыс. руб.
Ответственный

исполнитель,

соисполнители,

 участники
Всего

в том числе средства:

феде-

рального

бюджета

окружного

бюджета

районного

бюджета

прочих

внебюджетных

источников

1 2 3 4 5 6 7 8 9

 2019-2023

132553,2 0,0 0,0 132553,2 0,0 Управление фи-

нансов, эконо-

мики и имуще-

ственных отно-

шений Админи-

страции Ана-

дырского муни-

ципального рай-

она

2019 14467,0 0,0 0,0 14467,0 0,0

2020 19318,9 0,0 0,0 19318,9 0,0

2021 62065,6 0,0 0,0 62065,6 0,0

2022 14463,8 0,0 0,0 14463,8 0,0

2023 22237,9 0,0 0,0 22237,9 0,0

1 Основное мероприятие «Со-

держание и текущее обслу-

живание имущества, состав-

ляющего муниципальную

2019-2023

65830,7 0,0 0,0 65830,7 0,0 Управление фи-

нансов, эконо-

мики и имуще-

ственных   отно-
2019 7196,0 0,0 0,0 7196,0 0,0

2020 11176,7 0,0 0,0 11176,7 0,0

4

№

п/п

Наименование

направления, раздела,

мероприятия

Период

реализации

мероприя-

тий (годы)

Объем финансовых ресурсов, тыс. руб.
Ответственный

исполнитель,

соисполнители,

 участники
Всего

в том числе средства:

феде-

рального

бюджета

окружного

бюджета

районного

бюджета

прочих

внебюджетных

источников

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 казну Анадырского муници-

пального района»

2021 20435,8 0,0 0,0 20435,8 0,0 шений Админи-

страции Ана-

дырского муни-

ципального рай-

она

2022 9927,0 0,0 0,0 9927,0 0,0

2023 17095,2 0,0 0,0 17095,2 0,0

1.1 Расходы на содержание, об-

служивание и ремонт казны

муниципального образова-

ния

2019-2023 51008,9 0,0 0,0 51008,9 0,0 Управление фи-

нансов, эконо-

мики и имуще-

ственных отно-

шений Админи-

страции Ана-

дырского муни-

ципального рай-

она

2019 5391,5 0,0 0,0 5391,5 0,0

2020 9479 ,8 0,0 0,0 9479 ,8 0,0

2021 11085,1 0,0 0,0 11085,1 0,0

2022 8857,3 0,0 0,0 8857,3 0,0

2023 16195,2 0,0 0,0 16195,2 0,0

1.2 Расходы на проведение тех-

нической инвентаризации

объектов муниципальной

собственности

2019-2023 14821,8 0,0 0,0 14821,8 0,0 Управление фи-

нансов, эконо-

мики и имуще-

ственных отно-

шений Админи-

страции Ана-

дырского муни-

ципального рай-

она

2019 1804,5 0,0 0,0 1804,5 0,0

2020 1696,9 0,0 0,0 1696,9 0,0

2021 9350,7 0,0 0,0 9350,7 0,0

2022 1069,7 0,0 0,0 1069,7 0,0

2023 900,0 0,0 0,0 900,0 0,0

5

№

п/п

Наименование

направления, раздела,

мероприятия

Период

реализации

мероприя-

тий (годы)

Объем финансовых ресурсов, тыс. руб.
Ответственный

исполнитель,

соисполнители,

 участники
Всего

в том числе средства:

феде-

рального

бюджета

окружного

бюджета

районного

бюджета

прочих

внебюджетных

источников

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2 Основное мероприятие

«Расходы на оплату прочих

работ, услуг»

2019-2023 12358,7 0,0 0,0 12358,7 0,0 Управление фи-

нансов, эконо-

мики и имуще-

ственных отно-

шений Админи-

страции Ана-

дырского муни-

ципального рай-

она

2019 3636,7 0,0 0,0 3636,7 0,0

2020 4206,2 0,0 0,0 4206,2 0,0

2021 3343,2 0,0 0,0 3343,2 0,0

2022 349,0 0,0 0,0 349,0 0,0

2023 823,6 0,0 0,0 823,6 0,0

2.1 Расходы на проведение ме-

роприятий по землеустрой-

ству

2019-2023 12238,7 0,0 0,0 12238,7 0,0 Управление фи-

нансов, эконо-

мики и имуще-

ственных отно-

шений Админи-

страции Ана-

дырского муни-

ципального рай-

она

2019 3636,7 0,0 0,0 3636,7 0,0

2020 4086,2 0,0 0,0 4086,2 0,0

2021 3343,2 0,0 0,0 3343,2 0,0

2022 349,0 0,0 0,0 349,0 0,0

2023

823,6 0,0 0,0 823,6 0,0

2.2 Расходы на содержание, об-

служивание и ремонт  казны

муниципального образова-

ния

2019-2023 120,0 0,0 0,0 120,0 0,0 Управление фи-

нансов, эконо-

мики и имуще-

ственных отно-

шений Админи-

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2020 120,0 0,0 0,0 120,0 0,0

2021 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

6

№

п/п

Наименование

направления, раздела,

мероприятия

Период

реализации

мероприя-

тий (годы)

Объем финансовых ресурсов, тыс. руб.
Ответственный

исполнитель,

соисполнители,

 участники
Всего

в том числе средства:

феде-

рального

бюджета

окружного

бюджета

районного

бюджета

прочих

внебюджетных

источников

1 2 3 4 5 6 7 8 9

2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 страции Ана-

дырского муни-

ципального рай-

она

3 Основное мероприятие:

«Капитальный ремонт об-

щего имущества собствен-

ников помещений в много-

квартирных домах»

2019-2023 20099,6 0,0 0,0 20099,6 0,0 Управление фи-

нансов, эконо-

мики и имуще-

ственных отно-

шений Админи-

страции Ана-

дырского муни-

ципального рай-

она

2019 3634,3 0,0 0,0 3634,3 0,0

2020 3936,0 0,0 0,0 3936,0 0,0

2021 4022,4 0,0 0,0 4022,4 0,0

2022 4187,8 0,0 0,0 4187,8 0,0

2023 4319,1 0,0 0,0 4319,1 0,0

3.1 Обеспечение мероприятий

по капитальному ремонту

многоквартирных домов

2019-2023 20099,6 0,0 0,0 20099,6 0,0 Управление фи-

нансов, эконо-

мики и имуще-

ственных отно-

шений Админи-

страции Ана-

дырского муни-

ципального рай-

она

2019 3634,3 0,0 0,0 3634,3 0,0

2020 3936,0 0,0 0,0 3936,0 0,0

2021 4022,4 0,0 0,0 4022,4 0,0

2022 4187,8 0,0 0,0 4187,8 0,0

  2023 4319,1 0,0 0,0 4319,1 0,0

7

№

п/п

Наименование

направления, раздела,

мероприятия

Период

реализации

мероприя-

тий (годы)

Объем финансовых ресурсов, тыс. руб.
Ответственный

исполнитель,

соисполнители,

 участники
Всего

в том числе средства:

феде-

рального

бюджета

окружного

бюджета

районного

бюджета

прочих

внебюджетных

источников

1 2 3 4 5 6 7 8 9

4 Основное мероприятие:

«Приобретение движимого

и недвижимого имущества»

2019-2023 34264,2 0,0 0,0 34264,2 0,0 Управление фи-

нансов, эконо-

мики и имуще-

ственных отно-

шений Админи-

страции Ана-

дырского муни-

ципального рай-

она

2019 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2020 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2021 34264,2 0,0 0,0 34264,2 0,0

2022 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

2023 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

                                                                                                                                                                                                              ».

8

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя Главы Администрации – начальника Управления финансов, эконо-

мики и имущественных отношений Администрации Анадырского муниципаль-

ного района Хамченко Н.А.

И.о. Главы Администрации                                                                С.Е. Широков